
ATTO DD 20/A2102A/2021 DEL 24/02/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A21000 - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI
A2102A - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni esterne, URP

OGGETTO: Consultazione del partenariato per la nuova programmazione europea 2021-2027 in Piemonte
- servizi per la comunicazione integrata, la gestione della consultazione e l’organizzazione di
un roadshow sul territorio - aggiudicazione, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs
50/2016  e  s.m.i.,  tramite  MePA,  all'operatore  economico  EVENTUM  S.A.S.  di  GIANI
ALESSANDRA & C - CUP J69H20000340002, CIG 8550129DA5 - spesa di euro 53.680,00
sul cap. 127379/2021 del Bilancio regionale - 

Premesso che:

la definizione del perimetro e degli asset strategici della prossima programmazione europea 2021-2027 è
entrata nella fase negoziale con gli stati e con i territori;

le linee di indirizzo europee richiedono di essere declinate sulle esigenze dei territori e la Regione Piemonte
sta predisponendo all’uopo la bozza di Documento Strategico Unitario (DSU) che delinea il posizionamento
del Piemonte e che contempera l’incrocio tra le linee strategiche pluriennali per lo sviluppo del Piemonte e le
aree  strategiche  di  sviluppo predisposte  a  livello  comunitario  per  indirizzare  i  finanziamenti  dei  Fondi
europei;

tale  posizionamento  deve  essere  reso  percepibile  e  condiviso  con  gli  stakeholder,  attraverso  una  serie
correlata di iniziative e di eventi finalizzati al massimo coinvolgimento territoriale;

è  risultato  necessario  perseguire  il  predetto  scopo  attraverso  l’organizzazione  di  un  roadshow  di
consultazione del partenariato, sulla base della bozza di DSU, in tappe territoriali che permettano l'incontro
con le rappresentanze istituzionali, imprenditoriali, associative e sociali delle varie comunità territoriali; al
fine  di  dare  organicità  alla  consultazione  del  partenariato,  alla  sua  comunicazione  integrata  e  ai  suoi
contenuti di sensibilizzazione, di promozione e di attivazione, è stata condivisa una apposita strategia di
comunicazione elaborata dal Settore Comunicazione, ufficio stampa, relazioni esterne e URP;

su questa  base,  con determinazione dirigenziale  229/A2102A/2020 del  10.12.2020 sono state  avviate  le
procedure per acquisire il servizio tecnico-professionale per la gestione degli incontri, per la progettazione
creativa  dell’immagine  e  la  relativa  declinazione  degli  strumenti  di  condivisione,  di  promozione  e  di

Pag 1 di 8



informazione,  per  la  realizzazione  degli  strumenti  di  comunicazione  e  per  la  gestione  delle  attività
organizzative e promozionali finalizzati alla consultazione degli stakeholder territoriali e alla rielaborazione
del  loro  riscontro,  attivando  apposita  RdO  n.  2712396  sul  Mercato  elettronico  della  Pubblica
Amministrazione,  sulla  base  del  capitolato  tecnico  “Consultazione  del  partenariato  per  la  nuova
programmazione europea 2021-2027 in Piemonte: servizi per la comunicazione integrata, la gestione della
consultazione  e  l’organizzazione  di  un  roadshow  sul  territorio”  -  CIG  8550129DA5  -  CUP
J69H20000340002 - assumendo quale criterio di aggiudicazione l’offerta economicamente più vantaggiosa,
ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sulla base d’asta di euro 48 .000,00 esclusa l’IVA
di legge (22% per euro 10.560,00, per complessivi euro 58.560,00;

dato atto che la gara è stata esposta pubblicamente sul portale acquistinretepa.it, aperta a tutti  i fornitori
abilitati al bando dell’area merceologica del MePA “Servizi di organizzazione eventi”;

in data 18/1/2021 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte da parte degli operatori
economici;

le offerte, sia tecniche sia economiche, sono state caricate sul MePA, nello specifico sulla RdO n. 2712396, e
sono risultate in numero di TRE, unitamente alla documentazione amministrativa richiesta, presentate dalle
ditte:
EVENTUM sas di Giani & C;
PIRENE srl;
MODUS OPERANDI snc di Versace & C.;

dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, la Responsabile del Procedimento, dott.ssa
Alessandra Fassio, con DD 3/A2102A/2021 del 19/01/2021 ha nominato la Commissione giudicatrice; 

preso atto che:

in  data  21/01/2021 sul  portale  www.acquistinretepa.it,  RDO n.  2712396,  la  Commissione  ha  proceduto
all'apertura e alla valutazione delle offerte, secondo gli schemi in uso al portale del Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione;

preso atto degli esiti della valutazione tecnico-economica, come da Verbale di seduta di gara “Consultazione
del partenariato per la nuova programmazione europea 2021-2027 in Piemonte: servizi per la comunicazione
integrata,  la  gestione  della  consultazione  e  l’organizzazione  di  un  roadshow  sul  territorio”  -  CIG
8550129DA5  -  CUP J69H20000340002  - analisi  e  valutazione  delle  offerte  relative  all’aggiudicazione
provvisoria della fornitura dei servizi per contratti sotto soglia, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i., relativamente alla apposita procedura avviata sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione,
ai sensi dell’art. 63, comma 6, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con RDO n. 2712396” e del “Riepilogo delle
attivita' di Esame delle Offerte ricevute” relativo alla RdO n. 2712396 sul portale acquistinretepa.it, agli atti
del Settore;

preso  atto  che  l’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  è  risultata  quella  dell’operatore  economico
EVENTUM sas di Giani  & C, via San Quintino 32 - TORINO (TO), PI 10591780019, codice beneficiario
262989, per un valore di euro 44.000,00 per la prestazione, oltre l’IVA 22% per euro 9.680,00 soggetta a
scissione dei pagamenti, per un importo complessivo, o.f.i., di euro 53.680,00;

dato atto che sono stati espletati con esito favorevole i controlli concernenti la regolarità contributiva e che
l’operatore economico è stato oggetto di verifica sulla base di informazioni riguardanti le caratteristiche di
qualificazione economico-finanziaria e tecnico-organizzativa desunte dal mercato;

dato atto  che  non sussistono a  carico  della  Regione Piemonte  costi  inerenti  la  sicurezza  per  rischio  di
interferenza e  che non sussiste  l’obbligo di  procedere  alla  redazione del  Documento Unico Valutazione
Rischi da Interferenze (DUVRI), ai sensi dell’art. 26, comma 3 del D. Lgs n. 81/2008, in quanto non sono

Pag 2 di 8



state rilevate interferenze;

dato atto che, relativamente all’affidamento in oggetto, in ottemperanza agli obblighi normativi vigenti in
materia di appalti pubblici di lavori, servizi e forniture, si è provveduto ad acquisire:
• le dichiarazioni sostitutive contenute all'interno del Documento di Gara Unico Europeo (DGUE), art. 85

del D.lgs 50/2016 e s.m.i., che recepisce l'art. 59 della direttiva 2014/24/UE;
• il documento unico di regolarità contributiva (DURC);
• la dichiarazione sostitutiva con la quale si dichiara l’accettazione del Patto di Integrità, come previsto dal

punto 8.1.12 del PTCP, e delle ulteriori verifiche in capo all’ente, che, in conformità agli accertamenti
condotti constata che il citato operatore economico risulti in possesso dei requisiti di carattere generale
prescritti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

• la dichiarazione sostitutiva inerente la comunicazione del C/C dedicato alle commesse pubbliche, ai sensi
del comma 7 del medesimo art. 3, della citata Legge n. 136/2010;

considerato che il  fornitore è in possesso dei requisiti  di  carattere generale, nonché dei requisiti  tecnico
professionali necessari per l’aggiudicazione dei servizi;

preso  atto  che  l'operatore  economico,  in  merito  alla  costituzione  della  garanzia  definitiva,  ai  sensi
dell’art.103 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.ha optato per la presentazione della polizza fideiussoria pari al 10%
dell’importo contrattuale, acquisita agli atti del Settore con prot. 1810/2021 del 18/02/2021;

richiamato il Protocollo di Intesa “Linee guida in materia di appalti pubblici e concessioni di lavori, forniture
e servizi” approvato con D.G.R. n. 13-3370 del 30/05/2016;

dato atto che l’affidamento del servizio sopra descritto sarà effettuato mediante sottoscrizione di contratto
secondo gli schemi in uso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

dato  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  31,  comma 1,  del  D.LGS  50/2016  e  s.m.i.,  il  Responsabile  Unico  del
Procedimento è la dott.ssa Alessandra Fassio, Dirigente Responsabile del Settore Comunicazione, Ufficio
Stampa, Relazioni esterne e U.R.P, firmatario del presente provvedimento, e che la funzione di Direttore di
esecuzione del contratto (D.E.C.) è delegata al funzionario del medesimo Settore, dott. Riccardo Lombardo;

considerato che alla copertura della spesa complessiva di euro 53.680,00, a favore dell'operatore economico
EVENTUM sas di Giani  & C, via San Quintino 32 - TORINO (TO), PI 10591780019, codice beneficiario
262989,  si  può  far  fronte  sul  capitolo  127379  del  bilancio  2021  con  le  risorse  prenotate  con  DD
229/A2102A/2020 del 10/12/2020;

ritenuto all'uopo necessario, in seguito all'espletamento delle procedure di gara, ridurre (di euro 4.880,00, da
58.560,00 a 53.680,00) la prenotazione di impegno n. 2021/2834 assunta con DD 229/A2102A/2020 del
10/12/2020 sul  capitolo 127379 del  bilancio di  previsione finanziario 2020-2022,  annualità 2021,  la cui
transazione elementare è rappresentata nell’allegato “Appendice A – Elenco registrazioni contabili” parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  che presenta  la  necessaria  disponibilità  sia  di
competenza sia di cassa;

dato  atto  che  nel  corso  dell'Esercizio  Provvisorio  le  spese  possono  essere  impegnate  mensilmente  per
docicesimi, secondo quanto previsto dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui al punto 8
dell'allegato n. 4/2 al D.Lgs. 118/2011;

dato atto  che  ai  sensi  della  Legge Regionale  n.  31 del  23 dicembre 2020 "Autorizzazione all’esercizio
provvisorio del bilancio della Regione per l’anno 2021 e disposizioni finanziarie", la gestione delle spese è
autorizzata nei limiti di cui all’art.1, comma 2 della medesima Legge regionale;”

stabilito che si procederà alla liquidazione della fattura secondo le modalità definite nel contratto;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

Pag 3 di 8



attestata la regolarità amministrativa (D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, Disciplina del sistema dei controlli
interni, art. 6, comma 2);

Tutto ciò premesso e considerato,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la  Legge  n.  241  del  07/08/1990  "Nuove  norme  sul  procedimento  amministrativo"  e  la  legge
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia
di semplificazione";

• la Legge 266/2002 "Documento unico di regolarità contributiva";

• la  legge regionale  n.  23 del  28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18;

• la Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa antimafia";

• la Legge 217/2010 "Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 187/2010, recante
misure urgenti in materia di sicurezza"

• il  decreto  legislativo  n.  165  del  30/03/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17;

• il decreto legislativo n. 118 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli  articoli  1 e 2 della legge 5 maggio 2009,  n. 42",  con particolare riferimento al principio
contabile  della  competenza  finanziaria,  che  costituisce  il  criterio  di  imputazione  all'esercizio
finanziario delle obbligazioni giuridicamente perfezionate passive";

• la Legge 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni";

• il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 "Codice dei contratti pubblici"

• la D.G.R. n. 13-3370 del 30/05/2016 "Approvazione dello schema di protocollo d'intesa con le
organizzazioni sindacali recante "Linee guida in materia di appalti pubblici e concessioni di lavori,
forniture e servizi" e direttive volte alla sua attuazione";

• la  D.G.R.  n.  1-4046 del  17/10/2016 "Approvazione  della  "Disciplina  del  sistema dei  controlli
interni", parziale revoca della dgr 8-29910 del 13.4.2000";

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto preventivo
di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del
2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017);

• la D.G.R. 37-1051 del 21/02/2020 "Approvazione Piano triennale di prevenzione della corruzione e
della Trasparenza per gli anni 2020-2022 della Regione Piemonte"

Pag 4 di 8



• il  capitolo  127379  "Spese  per  l'organizzazione,  anche  in  collaborazione  con  altri  enti  ed
associazioni  pubbliche  e  private,  di  convegni,  riunioni,mostre,  rassegne,  celebrazioni  ed  altre
manifestazioni (articolo 1, lettera a) e articolo 2 della legge regionale 14 gennaio 1977, n.6 e legge
regionale 11 agosto 1978, n.49)" che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

• la  Legge  Regionale  n.  31  del  23  dicembre  2020  "Autorizzazione  all'esercizio  provvisorio  del
bilancio della Regione per l'anno 2021 e disposizioni finanziarie"

• la DGR n. 26-2777 del 15/01/2021 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario per
l'anno 2021,  in  attuazione  della  Legge  regionale  23  dicembre  2020,  n.31.  Stanziamenti  per  la
gestione contabile"

DETERMINA

• di  prendere  atto  degli  esiti  della  valutazione  tecnico-economica,  come  da  Verbale  di  seduta  di  gara
“Consultazione del partenariato per la nuova programmazione europea 2021-2027 in Piemonte: servizi per
la  comunicazione  integrata,  la  gestione  della  consultazione  e  l’organizzazione  di  un  roadshow  sul
territorio” -  CIG 8550129DA5 - CUP J69H20000340002  - analisi  e  valutazione delle offerte  relative
all’aggiudicazione provvisoria della fornitura dei servizi per contratti sotto soglia, ai sensi dell’art. 36 del
D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  relativamente  alla  apposita  procedura  avviata  sul  Mercato  elettronico  della
Pubblica  Amministrazione,  ai  sensi  dell’art.  63,  comma 6,  del  D.Lgs.  50/2016 e  s.m.i.,  con  RDO n.
2712396” e del “Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute” relativo alla RdO n. 2712396 sul
portale acquistinretepa.it, agli atti del Settore;

• di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, il servizio tecnico-professionale per la gestione degli
incontri,  per  la  progettazione  creativa  dell’immagine  e  la  relativa  declinazione  degli  strumenti  di
condivisione, di promozione e di informazione, per la realizzazione degli strumenti di comunicazione e
per la gestione delle attività organizzative e promozionali finalizzati alla consultazione degli stakeholder
territoriali e alla rielaborazione del loro riscontro, relativamente alla “Consultazione del partenariato per la
nuova  programmazione  europea  2021-2027  in  Piemonte:  servizi  per  la  comunicazione  integrata,  la
gestione della consultazione e l’organizzazione di un roadshow sul territorio” - CUP J69H20000340002,
all'operatore  economico  EVENTUM  sas  di  Giani  & C,  via  San  Quintino  32  -  TORINO  (TO),  PI
10591780019, codice beneficiario 262989, per un importo complessivo di euro 53.680,00, di cui euro
44.000,00 per la prestazione ed euro 9.680,00 per l’IVA 22% soggetta a scissione dei pagamenti, ai sensi
dell’art.17ter del D.P.R. 633/1974; alla fornitura è associato il CIG 8550129DA5;

• di impegnare la somma complessiva di euro 53.680,00, a favore di EVENTUM sas di Giani  & C (cod.
beneficiario 262989) per la realizzazione del servizio in argomento, con le risorse disponibili sul capitolo
127379/2021, prenotate con DD 229/A2102A/2020 del 10/12/2020;

• di ridurre all'uopo (di euro 4.880,00, da 58.560,00 a 53.680,00) la prenotazione di impegno n. 2021/2834
assunta  con  DD  229/A2102A/2020  del  10/12/2020  sul  capitolo  127379  del  bilancio  di  previsione
finanziario  2020-2022,  annualità  2021,  la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata  nell’allegato
“Appendice A – Elenco registrazioni contabili” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
che presenta la necessaria disponibilità sia di competenza sia di cassa;

• di attestare che, ai sensi della Legge Regionale n. 31 del 23 dicembre 2020 "Autorizzazione all’esercizio
provvisorio del bilancio della Regione per l’anno 2021 e disposizioni finanziarie", la gestione delle spese è
autorizzata nei limiti di cui all’art.1, comma 2 della medesima Legge regionale;

• di disporre la stipula del contratto, relativa all’affidamento sopra indicato, ai sensi dell’art. 32 comma 14
del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i,  secondo  gli  schemi  in  uso  al  Mercato  elettronico  della  Pubblica

Pag 5 di 8



Amministrazione, relativamente alla RdO n. 2712396 sul portale acquistinretepa.it;

• di dare atto che si darà avvio alla fase della liquidazione della spesa a seguito di presentazione di fatture
elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale,
emesse secondo le modalità precisate nella lettera d’incarico, previa acquisizione del Documento Unico di
Regolarità Contributiva (DURC);

• di dare atto che, ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.LGS 50/2016 e s.m.i., il Responsabile Unico del
Procedimento è la dott.ssa Alessandra Fassio, Dirigente Responsabile del Settore Comunicazione, Ufficio
Stampa, Relazioni esterne e U.R.P, firmatario del presente provvedimento, e che la funzione di Direttore di
esecuzione  del  contratto  (D.E.C.)  è  delegata  al  funzionario  del  medesimo  Settore,  dott.  Riccardo
Lombardo;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione sulla sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi
degli artt. n. 23, comma 1 lett. b) e comma 2 e n. 37 del D.Lgs. 33/2013:

Responsabile del Procedimento: Alessandra Fassio
Modalità individuazione beneficiario: acquisizione sottosoglia ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) del D.lgs.
50/2016 e s.m.i, tramite RdO su MePA
Beneficiario: EVENTUM sas di Giani & C (cod. beneficiario 262989)
Partita Iva: 10591780019
Importo: euro 44.000,00 o.f.e.
tipologia di servizio: servizi per la comunicazione integrata e organizzazione eventi

Avverso  la  presente  determinazione  è  ammessa  proposizione  di  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni ovvero proposizione di ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni dalla data di comunicazione o di piena conoscenza dell’atto, ovvero l’azione
innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal
Codice Civile.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte  ai  sensi
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 (Istituzione del
Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte).

LA DIRIGENTE (A2102A - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni
esterne, URP)

Firmato digitalmente da Alessandra Fassio

Pag 6 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 20/A2102A/2021  DEL 24/02/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/2834/3
Descrizione: AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016
Importo riduzione/aumento (€): -53.680,00
Importo iniziale (€): 58.560,00
Importo finale (€): 4.880,00
Cap.: 127379 / 2021 - SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE, ANCHE IN COLLABORAZIONE CON 
ALTRI ENTI ED ASSOCIAZIONI PUBBLICHE E PRIVATE, DI CONVEGNI, RIUNIONI,MOSTRE, 
RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1, LETTERA A) E 
ARTICOLO 2 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 
AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 8550129DA5
CUP: J69H20000340002
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 7 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 20/A2102A/2021  DEL 24/02/2021

Prenotazione N°: 2021/4014
Descrizione: AVVIO DELLE PROCEDURE PER L'ACQUISIZIONE DEI SERVIZI PER LA 
COMUNICAZIONE INTEGRATA, LA GESTIONE DELLA CONSULTAZIONE E 
L'ORGANIZZAZIONE DI UN ROADSHOW SUL TERRITORIO
Importo (€): 53.680,00
Cap.: 127379 / 2021 - SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE, ANCHE IN COLLABORAZIONE CON 
ALTRI ENTI ED ASSOCIAZIONI PUBBLICHE E PRIVATE, DI CONVEGNI, RIUNIONI,MOSTRE, 
RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1, LETTERA A) E 
ARTICOLO 2 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 
AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 8550129DA5
CUP: J69H20000340002
Soggetto: Cod. 262989
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 8 di 8


		2021-02-24T15:30:42+0100
	ALESSANDRA FASSIO


		2021-02-24T18:04:36+0100
	PAOLA CASAGRANDE


	



